

Dodávateľ: (IČO) 36033928

ERNEST v.o.s

Jána Bottu 3

Banská Bystrica

97401

F A K T Ú R A

číslo: 2018/14

Konštantný symbol:

OBECNÝ ÚRAD
HONTIANSKE MORAVCE

17. 09. 2018

Peňaž.ústav: Tatrabanka

Č.účtu/kód: 2628480176/1100

IBAN: SK40 1100 0000 0026 2848 0176

BIC:

DIČ: 2021437198

IČ DPH: SK2021437198

Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00319911

Obec Hontianske Moravce

96270 Hontianske Moravce

DIČ: 2021152485

IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 24.09.2018

Forma úhrady: PP

Dodací list č.: 46

Dátum vyhotovenia: 10.09.2018

Skupina:

Daňová povinnosť: 27.08.2018

Spôsob dopravy:

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturujeme Vám:

j.

Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

dodávku potrubného materiálu

vyhotovenie kanalizácie

Koleno PVC	200/45	ks	3,58	9 20%	32,22
Koleno PVC	200/30	ks	4,00	3 20%	12,00
Koleno PVC	200/15	ks	3,83	3 20%	11,49
Kanal.rúra PVC pr.315mm dl.5m		ks	76,92	39 20%	2999,88
Kanal.rúra PVC pr.200mm dl.5m		ks	30,25	3 20%	90,75
0Kanal.rúra PVC pr.200mm dl.1m		ks	7,08	2 20%	14,16
Kanal.rúra PVC pr.200mm dl.2m		ks	12,83	3 20%	38,49
Kanal.rúra PVC pr.200mm dl.2m		ks	12,83	3 20%	38,49
Odbočka PVC 315/200/45		ks	33,58	3 20%	100,74
Celkom za sadzbu 20 %			3338,17	+	667,63 = 4005,80
Za celkovú cenu s DPH			3338,17	+	667,63 = 4005,80

*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informatívne celkom: 120678,73 Sk *

Som platca DPH.

ERNEST v.o.s.
stavebno-inžinierska firma
ul. Jána Bottu 3
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 36033928

Vystavil: Rudolf Neshoda

Lukla...

Príloha 21.9.2018: 1) VTB = 1185,25
2) TRIMA = 2820,55
IVER = 4005,80
Kry